PAGE

[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «25» ноября 2025 г. № 1099-П
пгт. Промышленная

 О внесении изменений в постановление администрации Промышленновского муниципального округа от 05.03.2021 № 366-П   «Об утверждении состава комиссии по опеке и попечительству в отношении совершеннолетних недееспособных или не полностью дееспособных граждан и положения о комиссии» (в редакции постановлений от 02.02.2022 № 90-П, от 18.08.2022 № 1090-П,                     от 26.09.2022 № 1242-П, от 17.03.2023 № 294-П, от 06.07.2023 № 827-П,

от 09.08.2023 № 975-П, от 20.09.2024 № 974-П, от 15.11.2024 № 1174-П
от 16.12.2024 № 1297-П, от 11.03.2025 № 271-П)
В связи с кадровыми изменениями:
1. Внести в постановление администрации Промышленновского муниципального округа от 05.03.2021 № 366-П «Об утверждении состава комиссии по опеке и попечительству в отношении совершеннолетних недееспособных или не полностью дееспособных граждан и положения о комиссии» (в редакции постановлений от 02.02.2022 № 90-П,  от 18.08.2022 № 1090-П, от 26.09.2022 № 1242-П, от 17.03.2023 № 294-П, 06.07.2023                  № 827-П, от 09.08.2023 № 975-П, от 20.09.2024 № 974-П, от 15.11.2024                  № 1174-П, от 16.12.2024 № 1297-П, от 11.03.2025 № 271-П)                                (далее – постановление) следующее изменение:
           1.1. Утвердить состав комиссии по опеке и попечительству                    в отношении совершеннолетних недееспособных или не полностью дееспособных граждан.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль   за  исполнением  данного  постановления  возложить                  на  и.о.  первого  заместителя   главы   Промышленновского  муниципального   округа  Т.В. Мясоедову.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.
	                                    Глава

	Промышленновского муниципального округа
	С.А. Федарюк

Исп. Семикина Е.А.
Тел. 7-12-68
                                                                   УТВЕРЖДЕН
                                                                  постановлением

администрации Промышленновского
                                                                         муниципального округа
                                                                         от 25.11.2025 № 1099-П
Состав комиссии по опеке и попечительству в отношении совершеннолетних недееспособных или не полностью дееспособных граждан

	Председатель комиссии

	Мясоедова

Татьяна Васильевна
	и.о. первого заместителя главы Промышленновского муниципального округа

	Заместитель председателя

	Коровина

Оксана Викторовна
	начальник Управления социальной       защиты населения администрации Промышленновского муниципального округа

	Секретарь комиссии

	Семикина

Елена Александровна
	главный специалист администрации Промышленновского муниципального округа

	Члены комиссии

	Зайцева Юлия

Сергеевна
	начальник юридического отдела администрации Промышленновского муниципального округа

	Безносова Татьяна

Геннадьевна
	директор муниципального бюджетного учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения»

	Яковлев Александр

Дмитриевич
	заместитель главного врача ГБУЗ «Промышленновская районная больница» по лечебной работе, заведующий детским отделением

(по согласованию)

	Семенова

Светлана Викторовна
	председатель местной общественной организации Промышленновского муниципального округа Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов                          (по согласованию)

	             И.о. первого заместителя  главы

	Промышленновского муниципального округа
	                 Т.В. Мясоедова

PAGE
постановление от «25» 11 2025 г. № 1099-П                                                                                             страница 2